

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **006/2019**    **Krajinská 33 ČB**

Objekt: **02**    **Krajinská 33 ČB, byt č. 12 - výměna kotle**

Rozpočet: **006.02/2019**    **Krajinská 33 ČB, byt č. 12 - výměna kotle**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**

IČO: **25157337**

**Čečova 2248/44**

DIČ: **CZ25157337**

**37022**

**České Budějovice-České Budějovice 3**

Zhotovitel: **VONEŠ Michal – voda, plyn, topení**

IČO: **1716182**

**370 01**

**České Budějovice**

DIČ: **██████████**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			51 238,22
MON			2 216,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			1 990,00
<b>Celkem</b>			<b>58 444,22</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>58 444,22</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>-0,22</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**58444,00** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**27.05.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV			51 238,22	88
M21	Elektromontáže	MON			2 216,00	4
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			1 990,00	3
Cena celkem					58 444,22	100

## Položkový rozpočet

S:	006/2019	Krajinská 33 ČB
O:	02	Krajinská 33 ČB, byt č. 12 - výměna kotle
R:	006.02/2019	Krajinská 33 ČB, byt č. 12 - výměna kotle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>51 238,22</b>
1	731200832	Demontáž kotlů rychlovyhřívacích s příp.TUV včetně odkouření	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	731249322	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,00000		1,00000		
3	731412111	Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	2 028,00	2 028,00
4	731412151	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 0,5 m	kus	2,00000	599,00	1 198,00
5	731412152	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 1,0 m	kus	2,00000	819,00	1 638,00
6	731412163	Koleno 87° 60/100 mm PP	kus	2,00000	499,00	998,00
7	731412169	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
8	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	4,00000	300,00	1 200,00
9	48417311021	Plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem TUV do 28 kW	kus	1,00000	35 290,00	35 290,00
10	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	504,81000	1,50	757,22
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 216,00</b>
11	210140650	Termostat prostorový	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00
12	5513808040	Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění	kus	1,00000	0,00	0,00
13	205	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	1,00000	0,00	0,00
14	209	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	4,63000	200,00	926,00
15	10	Náklady na materiál	Kč	0,00000	0,00	0,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
16	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
18	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 990,00</b>
19	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
20	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	0,00	0,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
21	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 990,00	1 990,00
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.				
22	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
<b>Celkem</b>						<b>58 444,22</b>

Poznámky uchazeče k zadání